Artículo Unidades Bonif.

$  $ 

90022 MOLYKOTE® PASTA GN PLUS (70 GRS.) I032       36       6,380.00        229,680.00 

Subtotal Descuentos Subtotal I.V.A. TOTAL
$

Bruto Neto 21.0% NETO

229,680.00                    229,680.00      48,232.80     277,912.80 

SON PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DOCE CON 80/100

C.A.E.: 75051156343410

Vencimiento: 14/02/2025

ORIGINAL